
  
  

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1. Preambule 

Tyto všeobecné obchodní podmínky vydává společnost Wealth Magazín 
s.r.o., se sídlem Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 
17096871, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 366541, (dále také jen "Poskytovatel"). 

1.1. Poskytovatel je provozovatelem unikátní platformy Wealth Magazín 
zaměřené na sdílení znalostí, názorů a zkušeností mezi jednotlivci, 
rodinami a experty napříč všemi obory, které spojuje téma plánování a 
správa bohatství. 

1.2. Platformu Wealth Magazín tvoří tyto produkty a služby: 

a) on-line publikování odborného textového, audio či audiovizuálního 
obsahu (dále jen „Digitální obsah“) prostřednictvím internetového 
média Wealth Magazín na portálu https://wmag.cz/ 

b) vzdělávací akce a eventy Wealth Forum, především Workshop & 
Networking (1 x ročně) a Konference (1 x ročně) 

c) tisk čtvrtletního periodika, časopisu Wealth Magazín - Premium 

d) elektronický přehled Wealth Magazín – Report (2 x ročně) 

e) jiné aktivity podporující vzdělání, filantropii a osvětu v oblasti 
plánování a správy bohatství 

f) případné další projekty, zveřejněné na portálu https://wmag.cz/ 

2. Základní ustanovení 

2.1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“) upravují v 
souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti 
nebo na základě smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 
uzavírané mezi Poskytovatelem a jinou fyzickou či právnickou osobou 
(dále jen „Uživatel“), jenž má zájem využívat službu s tarifem Wealth Club 
nebo službu s tarifem Wealth Club Pro (dále jen „Služba“). 

2.2. Služba může být poskytována zdarma nebo za úplatu, a to pouze řádně 
registrovaným Uživatelům, po vytvoření uživatelského účtu na portálu 
https://wmag.cz/, nestanoví-li Poskytovatel jinak. Služba není určena 
osobám mladším 18 let. 

1 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
  

2.3. V souladu s ustanovením § 1752 občanského zákoníku smluvní strany 
ujednávají, že Poskytovatel může tyto Podmínky v přiměřeném rozsahu 
jednostranně změnit, a to zejména v případě: 

a) změny právních předpisů, či jejich výkladu 

b) změny technických podmínek dodavatelů služeb Poskytovateli 

c) změny licenčních podmínek ze strany třetích osob pro autorsky 
chráněný obsah užívaný v rámci služby Wealth Club 

2.6. Změna Podmínek bude Uživateli oznámena elektronicky na jeho e- 
mailovou adresu uvedenou v uživatelském účtu anebo zobrazením 
upozornění po přihlášení Uživatele do uživatelského účtu. 

2.7. Změnu Podmínek, může Uživatel odmítnout a Smlouvu vypovědět. 
Smlouvu lze vypovědět písemně nebo odesláním na e-mail Poskytovatele, 
přičemž výpovědní lhůta činí 30 dnů a začíná běžet následující den po 
doručení výpovědi. 

2.8. Uživatel se okamžikem registrace a/nebo započetím užívání Služby 
zavazuje, že bude Službu užívat v souladu s těmito Podmínkami, právními 
předpisy a pokyny poskytovatele a zavazuje se dodržovat tyto Podmínky. 

3. Uzavření smlouvy o poskytování služeb 

3.1. Návrh na uzavření smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 
provede Uživatel vyplněním osobních údajů v registračním formuláři (dále 
jen „Objednávka“) na portálu https://wmag.cz/  a potvrzením své 
registrace, tj. odesláním tohoto formuláře Poskytovateli. 

3.2. Poskytovatel zpracuje Objednávku Služby do dvou pracovních dnů a v 
návaznosti na povahu objednané služby zřídí pro Uživatele uživatelský 
účet, přičemž: 

a) v případě neplacené služby umožní uživateli okamžité přihlášení do 
členské sekce Wealth Club a okamžité využívání objednané Služby 

b) v případě placené služby umožní uživateli přihlášení do členské sekce 
Wealth Club Pro a využívání objednané Služby teprve po uhrazení ceny 
za Službu 

3.4. Smlouva je uzavřena odesláním registračního formuláře, nebo zaplacením 
za Službu v případě placené služby. Ustanovení § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

2 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
  

3.5. Uživatel bere na vědomí, že poskytovatel není povinen uzavřít s ním 
Smlouvu, tj. může odmítnout registraci uživatele, a to zejména v případě, 
kdy se stejný Uživatel registroval za účelem užívání Služby opakovaně, 
nebo Poskytovatel takovému Uživateli již dříve Smlouvu vypověděl. 

3.6. Uživatel souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při 
uzavírání Smlouvy i využívání služeb. Náklady vzniklé Uživateli při použití 
komunikačních prostředků na dálku si hradí uživatel sám. 

3.7. Smlouva a Podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Služba je 
poskytována v českém jazyce, u multimediálního obsahu, jehož originál je 
publikován v cizím jazyku, je zajištěn překlad. 

3.8. Smlouva včetně Podmínek je archivována poskytovatelem v elektronické 
podobě a není veřejně přístupná. Uživatel, který je spotřebitelem, je 
oprávněn do ní kdykoliv nahlédnout na základě písemné žádosti a 
prokázání své totožnosti. 

4. Trvání a ukončení smlouvy 

4.1. Smlouva na využívání neplacené služby Wealth Club se uzavírá na dobu 
neurčitou. 

4.2. Smlouva na využívání placené služby Wealth Club Pro se uzavírá na dobu 
jednoletého předplatitelského období. Uživatel výslovně souhlasí s 
automatickým prodloužením Smlouvy vždy o jeden další rok, pokud 
takovéto prodloužení sám neodmítne. 

4.3. Uživatel může automatické prodloužení smlouvy odmítnout kdykoli, 
nejpozději však dva (2) dny před koncem trvání Smlouvy ve svém 
uživatelském účtu. 

4.4. Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran vypovědět kdykoliv 
v průběhu trvání smlouvy, písemnou výpovědí či e-mailem, a to bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a začíná běžet následující den po 
doručení výpovědi. 

4.5. Za výpověď ze strany uživatele a ukončení Smlouvy se považuje taktéž to, 
pokud uživatel neuhradí ve splatnosti cenu za Službu na další období. V 
takovém případě zaniká Smlouva uplynutím posledního dne lhůty 
splatnosti ceny za Službu. 

4.6. Uživatel, který je spotřebitel, sjednáním Smlouvy o placené Službě 
výslovně uvádí, že souhlasí s dodáním Digitálního obsahu před uplynutím 
lhůty pro odstoupení od smlouvy (případný nesouhlas je nutno vyjádřit v 
písemné formě). 

3 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
  

4.7. Uživatel, který je spotřebitelem, nemůže v souladu s ust. § 1837. písm. i) a 
písm. l) občanského zákoníku, odstoupit od Smlouvy o placené Službě 
postupem uvedeným v § 1829 obč. zákoníku, týkající se dodání Digitálního 
obsahu dle odst. 4.6. této Smlouvy. 

4.8. Uživatel, který je spotřebitelem, je v souladu s ustanovením § 1829 odst. 
3 občanského zákoníku oprávněn od Smlouvy odstoupit bez udání 
důvodů, a to ve lhůtě čtrnácti (14) dnů ode dne následujícího po dni jejího 
uzavření. Vzorový formulář poskytovaný poskytovatelem, jenž tvoří 
přílohu č. 1 těchto Podmínek. 

5. Uživatelský účet 

5.1. Uživatelský účet uživatele bude zprovozněn v návaznosti na registraci 
uživatele na webové stránce Služby, po vyplnění požadovaných údajů 
uživatelem a potvrzení objednávky. Přístup k placeným částem Služby 
bude umožněn v rámci uživatelského účtu na adrese https://wmag.cz/. 

5.2. Každý uživatel může mít pouze jeden uživatelský účet. Osobní údaje 
uvedené v uživatelském účtu je uživatel při jakékoliv jejich změně povinen 
aktualizovat. 

5.3. Přístup do uživatelského účtu je zabezpečen uživatelským jménem a 
heslem. Uživatel je na základě Smlouvy oprávněn přistupovat do svého 
uživatelského účtu a využívat zpřístupněného obsahu dle typu objednané 
Služby. 

5.4. Ze svého uživatelského rozhraní může uživatel provádět správu svých 
údajů. Uživatel bere na vědomí, že poskytovatel nenese odpovědnost za 
nastavení provedená uživatelem v uživatelském účtu. 

5.6. Přístupové údaje a přístup do uživatelského účtu Služby jsou určeny pouze 
pro jednu fyzickou osobu a jsou nepřenosné. Uživatel nemá právo 
přístupové údaje sdílet, pronajímat ani půjčovat třetím osobám. 

5.7. Sdílení přístupových údajů mezi vícero fyzickými osobami není přípustné 
ani tehdy, bude-li uživatelem právnická osoba. V takovém případě je 
právnická osoba povinna určit jednu fyzickou osobu, která bude mít do 
uživatelského účtu a k využívání Služby přístup. 

5.8. Uživatel je povinen uchovávat přístupové údaje do Služby na bezpečném 
místě. V případě ztráty přístupových údajů či jejich zneužití, je Uživatel 
povinen o této věci bezodkladně informovat poskytovatele. 

5.9. V případě podezření na sdílení přístupu do Služby je poskytovatel 
oprávněn přístup do Služby dočasně, do ověření celé záležitosti, přerušit. 

4 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
  

6. Cena za poskytování Služby a způsob platby 

6.1. Služba obsahuje tarify s placeným i neplaceným obsahem, přičemž 
poskytování Služby spočívá zejména: 

a) ve zpřístupnění vybraného Digitálního obsahu Poskytovatele nebo 
třetích stran publikovaného průběžně v členské sekci Wealth Club na 
portálu https://wmag.cz/  včetně archivu videozáznamů z přednášek 
konference 

b) v závazné rezervaci jednoho místa na Konferenci Private Family Wealth 
a Workshop & Networking Private Family Wealth, a fyzické účasti 
Uživatele na těchto vzdělávacích akcích, přičemž Uživatel je o termínu, 
místě konání akcí a jejich obsahu informován minimálně tři měsíce 
dopředu 

c) v pravidelném zasílání čtvrtletně tištěného periodika Wealth Magazín 
– Premium na adresu Uživatele poskytnutou při registraci a 
zpřístupnění elektronické verze 

d) v zasílání PDF publikace Wealth Magazín – Report na email poskytnutý 
při registraci 

e) v zasílání newsletteru s nejnovějšími články na Wealth Magazínu 

f) v nabídce účasti na některé z akcí obchodních partnerů Wealth 
Magazínu za zvýhodněnou klubovou cenu nebo bezplatně 

6.2. V případě Služby s placeným tarifem je Uživatel povinen hradit za Službu 
cenu podle aktuálního ceníku Poskytovatele. Aktuální ceník s podrobným 
popisem Služby a členěním do tarifů je k dispozici na https://wmag.cz/. 
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně platného DPH. 

6.3. Poskytovatel je oprávněn kdykoliv ceník změnit, a to vyvěšením nového 
ceníku na stránkách https://wmag.cz/. 

6.4. Pro smlouvy uzavřené na dobu neurčitou je změna ceny závazná dnem 
platnosti aktualizovaného ceníku. Pro smlouvy uzavřené na dobu určitou 
s automatickou prolongací jednoletého předplatitelského období je 
změna ceny závazná od prvního dne obnovení trvání Smlouvy. 

6.3. Cena za Služby je hrazena bankovním převodem na účet Poskytovatele nebo 
on-line platbou platební kartou prostřednictvím platební brány Stripe. Podkladem  
k provedení platby je zálohová faktura odpovídající ceně objednané Služby. 
Poskytovatel zpracuje objednávku Služby do dvou pracovních dnů a odešle na  
e-mail Uživatele. Splatnost veškerých faktur či výzev k úhradě je 7 dnů ode dne  
jejich vystavení.  

5 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
  

7. Dostupnost při poskytování Služby 

7.1. Digitální obsah 

7.1.1. Digitální obsah Služby je Uživatelům dostupný po přihlášení do členské 
sekce Wealth Club nebo Wealth Club Pro na portálu https://wmag.cz/. 

7.1.2. Zobrazovaný obsah je kompatibilní se systémy Windows, Android a iOS a 
běžně dostupnými webovými prohlížeči. 

7.1.3. Poskytovatel není s ohledem na charakter Služby schopen garantovat 
100% dostupnost Služby, jedná se zejména o případy: 

a) při mimořádných poruchách způsobených vyšší mocí 

b) při výpadku datové sítě nebo dodávky elektrické energie 

c) obvyklé údržby, přičemž tato doba nepřekročí 10 hodin měsíčně 

7.1.4. Poskytovatel je oprávněn měnit, doplňovat či omezovat strukturu a rozsah 
Služby, aniž by na to musel uživatele upozorňovat. 

7.1.5. V případech přerušení nebo omezení poskytování Služby z důvodů na 
straně Poskytovatele je odpovědnost poskytovatele vůči Uživateli 
omezena pouze na odpovědnost obnovit poskytování Služby. 

7.1.6. Uživatel může v takovém případě, tj. v případě zhoršeného přístupu k 
digitálnímu obsahu, poskytování Služby vypovědět. 

7.2. Vzdělávací programy 

7.2.1. Poskytovatel je pořadatelem mezinárodní vzdělávacích akcí, zejména: 

a) Wealth Forum - Konference (dále jen „Konference“) 

b) Wealth Forum - Workshop & Networking (dále jen „Workshop“) 

c) Jiné vzdělávací akce pořádané pod hlavičkou Wealth Forum 

7.2.2. Konference je pro Uživatele dostupná jednou ročně, obvykle v podzimním 
termínu (1.10. - 30.11.). Základní popis akce: 

a) celodenní akce pořádaná na území ČR v rozpětí 09:00 až 18:00 hod. 
b) konference se zabývá celospolečenskými tématy a trendy ovlivňujícími 

čisté jmění a správu majetku 
c) Konference hostí české i zahraniční řečníky, osobnosti i experty 
d) Konference je simultánně tlumočena do českého jazyka, účastníci mají 

přístup k videozáznamu konference 
e) pro účastníky Konference je zajištěný prvotřídní catering 
f) Konference nabízí dostatečný prostor pro networking s řečníky 

6 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
  

7.2.3. Uživatel Služby s placeným tarifem Wealth Club Pro má na Konferenci 
automaticky zajištěno jedno místo. Uživatel je o konání akce informován 
v dostatečném předstihu, minimálně však 3 měsíce před jejím termínem. 

7.2.4. Workshop je pro Uživatele dostupný jednou ročně, obvykle v jarním 
termínu (1. 3. - 30. 5.). Základní popis akce: 

a) celodenní akce pořádaná na území ČR v rozpětí 09:00 až 18:00 hod. 
b) maximální kapacita Workshopu je omezena na 100 účastníku a jedná 

o unikátní systém několika cirkulačních workshopů v délce 40 min. 
c) v případě naplnění kapacity Workshopu poskytovatel zajistí další 

termín 
d) Workshop se zabývá celospolečenskými tématy a trendy ovlivňujícími 

čisté jmění a správu majetku a navazuje přímo na Konferenci 
e) Workshopu se účastní obvykle 10 - 12 lektorů 
f) pro účastníky Workshopu je zajištěný prvotřídní catering 
g) Jednotlivá témata a workshopy si účastníci vybírají dle svého uvážení, 

Workshopy jsou vedeny formou interaktivních workshopů 

7.2.5. Uživatel Služby s placeným tarifem Wealth Club Pro má na Workshop 
automaticky zajištěno jedno místo. Uživatel je o konání akce informován 
v dostatečném předstihu, minimálně však 3 měsíce před termínem akce. 
Účast na vzdělávacích programech není pro Uživatele povinná. 

7.2.6. Uživatel bere na vědomí, že pro účely této Smlouvy a poskytnutí Služby, 
nejsou u vzdělávacích akcí závaznými konkrétní osoby přednášejících 
nebo délka či obsah jednotlivých příspěvků. Poskytovatel si vyhrazuje 
právo na změnu Konference či Workshopu, a to v podobě osob 
přednášejících či ostatních vlastností těchto akcí. 

7.2.7. Poskytovatel se zavazuje o případných změnách u akcí neprodleně 
Uživatele informovat, a to prostřednictvím e-mailu. 

7.2.8. Uživatel může sledovat aktuální informace o Konferenci či Workshopu na 
webových portálech těchto akcí, https://konference.wealthforum.cz/ 
nebo https://workshop.wealthforum.cz/. 

7.2.9. Vstupenku na Konferenci či Workshop obdrží Uživatel v elektronické 
podobě e-mailem nejpozději 30 dnů před konáním akce. Vstupenka je 
rezervovaná na jméno Uživatele nebo na osobu určenou Uživatelem, 
vstupenku lze přenést na jiného účastníka pouze se souhlasem 
Poskytovatele. 

7.2.10.Při doručení vstupenky e-mailem vyzve Poskytovatel uživatele k potvrzení 
své účasti na akci. Toto potvrzení je nutné učinit e-mailem, nejpozději 30 

7 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
  

dnů před konáním akce. Stejným způsobem lze zažádat o přenos 
vstupenky na jinou osobu. Poskytovatel tuto žádost obratem zpracuje a 
Uživateli odpoví emailem nejpozději do dvou pracovních dnů. 

7.3. Tištěná periodika 

7.3.1. Poskytovatel je vydavatelem čtvrtletně tištěného periodika - časopisu 
Wealth Magazín. 

7.3.2. Poskytovatel se zavazuje tištěné tituly Wealth Magazín - Premium 
bezplatně posílat Uživateli na adresu poskytnutou při registraci, a to 
nejpozději do 10 dnů od vydání příslušného titulu 

7.3.3. Distribuci tištěných titulů zajišťuje pro Poskytovatele společnost SEND 
Předplatné, spol. s r.o. (dále jen „Distributor“). 

7.3.4. Souhlasem se všeobecnými obchodními podmínkami vyslovuje Uživatel 
souhlas s předáním kontaktních údajů Distributorovi za účelem doručení 
tištěných titulů na adresu Uživatele. 

7.3.5. Poskytovatel se zavazuje zpřístupnit elektronické tituly Wealth Magazín 
– Premium, a to v den vydání elektronické verze 

7.4. Partnerský program 

7.4.1. V rámci využívání Služby mohou být Uživateli nabízeny služby či zboží 
obchodních partnerů Poskytovatele, a to zdarma nebo za zvýhodněnou 
cenu (dále jen „Partnerský program“). 

7.4.2. Využívání Partnerského programu je zcela na uvážení Uživatele. Výhody 
poskytované prostřednictvím Partnerského programu nejsou Uživatelem 
garantovány, tj. jejich rozsah a podmínky se mohou v čase měnit. 

7.4.3. Poskytovatel nenese odpovědnost za případné nesrovnalosti při dodání 
služeb či zboží Uživateli v rámci Partnerského programu. Právní vztah při 
využívání služeb a zboží v rámci Partnerského programu vzniká přímo 
mezi Uživatelem a jejich dodavatelem, tj. mezi Uživatelem třetí stranou. 

7.4.4. Výhody Partnerského programu představují zpravidla limitované 
pozvánky či poukázky (vouchery) na akce, služby a zboží, obvykle za 
zvýhodněnou cenou, a s omezenou platností. Uplynutím platnosti zaniká 
také právo Uživatele na čerpání takovéto výhody. 

7.4.5. K uplatnění čerpání Výhody je zpravidla vyžadována registrace Uživatele 
u obchodního partnera, případně splnění dalších požadavků třetí strany. 

8 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
  

8. Povinnosti a práva Uživatele 

8.1. Uživatel bere na vědomí, že texty, fotografie, audio, video a jiné prvky 
dostupné v rámci užívání Služby jsou chráněny autorským právem. 

8.2. Nestanoví-li Poskytovatel jinak, může Uživatel tyto autorská díla užívat 
pouze v rámci uživatelského účtu při využívání Služby. Je tedy zakázáno 
dostupný obsah kopírovat, duplikovat či stahovat, nestanoví-li 
Poskytovatel jinak. 

8.3. Porušení povinnosti dle odst. 8.1. bude považováno za zásah do 
autorských práv Poskytovatele či autorských práv třetích osob, a je 
důvodem ke zrušení uživatelského účtu a výpovědi užívání Služby. 

8.4. Uživatel nesmí v rámci využívání Služby obcházet technické prostředky 
určené k ochraně obsahu nebo používat nástroje či programové vybavení, 
které může negativně ovlivnit provoz využívané Služby. 

8.4. V případě, kdy poskytovaná Služba umožňuje ukládání obsahu pro vlastní 
potřebu Uživatele, bere Uživatel na vědomí, že Poskytovatel nenese v 
souladu s ustanovením § 5 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti a o změně některých zákonů, odpovědnost za 
obsah takovýchto informací. 

9. Ochrana osobních údajů 

9.1. Osobními údaji se rozumí informace o Uživateli, na základě kterých jej lze 
přímo či nepřímo identifikovat. Poskytovatel uchovává poskytnuté osobní 
údaje prostřednictvím elektronických nosičů informací v zabezpečeném 
datovém úložišti. 

9.2. Poskytovatel prohlašuje, že chrání osobní údaje v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

9.3. Uživatel tímto dává souhlas ke zpracování svých osobních údajů 
Poskytovateli za účelem administrace Objednávky, poskytování Služby a 
zasílání obchodních sdělení. 

10. Reklamace 

10.1. Služba bude Uživateli poskytována v kvalitě, kterou je možné očekávat s 
přihlédnutím k povaze Služby a jejímu účelu. Poskytovatel odpovídá za 
vady Služby, které měla při zpřístupnění. 

9 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
  

10.2. Má-li Služba vady, může Uživatel, který je spotřebitelem, požadovat její 
odstranění, ledaže je to nemožné nebo nepřiměřeně nákladné; to se 
posoudí zejména s ohledem na význam vady a hodnotu, kterou by Služba 
měla bez vady. 

10.3. Pro reklamování vad Služby může Uživatel využít technickou podporu, 
příslušné kontakty jsou uvedené na portále https://wmag.cz/. 

10.4. V případě oprávněné reklamace má Uživatel právo na přiměřenou slevu z 
ceny Služby, případně mu bude podle volby poskytovatele přiměřeně 
prodlouženo období, po nějž bude moci Službu užívat. O vyřízení 
reklamace bude poskytovatel uživatele informovat. 

10.5. Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena a spotřebitel o tom 
musí být informován nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, 
pokud se poskytovatel se spotřebitelem nedohodne na delší lhůtě. 

10.6. Je-li předmětem reklamace digitální obsah služby, musí být reklamace 
vyřízena v přiměřené lhůtě s přihlédnutím k povaze digitálního obsahu. Po 
marném uplynutí této lhůty může spotřebitel od smlouvy odstoupit nebo 
požadovat přiměřenou slevu. 

10.7. V případě, že dojde mezi poskytovatelem a uživatelem, který je 
spotřebitelem, ke vzniku spotřebitelského sporu ze Smlouvy, který se 
nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na 
mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, 
případně jiný subjekt pověřený Ministerstvem průmyslu a obchodu 
zapsaný v seznamu subjektů mimosoudního řešení spotřebitelských 
sporů. 

11. Prostředky komunikace 

11.1. Nebude-li dohodnuto jinak, veškerá korespondence týkající se právních 
jednání souvisejících se Smlouvou a poskytováním Služby, vyjma jejího 
ukončení, musí být Poskytovateli či Uživateli doručena písemně nebo 
elektronicky. V případě Uživatele na e-mail či adresu, uvedenou v 
uživatelském účtu, u Poskytovatele na adresu uvedenou v odst. 11.3. 

11.2. Zpráva je doručena v případě doručování elektronickou poštou 
okamžikem jejího přijetí na server příchozí pošty. 

11.3. Poskytovatel v souladu s §1820 odst.1 písm. c) občanského zákoníku 
uživateli oznamuje, že jeho kontaktní telefonní číslo a adresa pro 
doručování elektronické pošty jsou email: redakce@wmag.cz, telefon: 
+420 733 522 255 nebo datová schránka ID: apj5swp. 

10 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
  

12. Závěrečné ustanovení 

12.1. Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, 
nebo se takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí 
ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. 
Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není dotčena platnost 
ostatních ustanovení. 

12.2. Objednávkou Služby vyslovuje Uživatel souhlas s těmito Podmínkami, 
přičemž tyto Podmínky jsou zároveň součástí objednávkového formuláře 
na portále https://wmag.cz/, a dle § 1751 odst. 1 NOZ i součástí obsahu 
Smlouvy. 

12.3 Kupní smlouva o prodeji Služby je uzavřena souhlasem s Podmínkami a 
odesláním Objednávky Uživatelem na straně jedné, a zasláním 
potvrzujícího emailu o akceptaci Objednávky ze strany Poskytovatele na 
email Uživatele uvedený v Objednávce, na straně druhé. 

12.4. S ohledem na charakter a cenu Služby se Uživatel považuje za profesionála 
a nepovažuje se za spotřebitele ve smyslu § 419 NOZ. Tudíž se neuplatní 
ustanovení na ochranu spotřebitele, zejména ustanovení § 1810 a násl. 
NOZ. 

12.5. Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou platné od 1. 12. 2024. 

11 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 



  
 

Příloha č.1 

Poučení o právu na odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem 

1. Právo odstoupit od smlouvy 
1.1. Sdělujeme Vám, že do 14 dnů máte právo odstoupit od této Smlouvy bez 

udání důvodu. Lhůta pro odstoupení od Smlouvy končí uplynutím 14 dnů 
ode dne následujícího po dni uzavření Smlouvy. 

1.2. Odstoupit od této Smlouvy můžete písemně nebo elektronicky, a to 
doručením písemného odstoupení společnosti Wealth Magazín s.r.o., se 
sídlem Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1, nebo emailem zaslaným na 
adresu: redakce@wmag.cz. 

1.3. K odstoupení od smlouvy můžete použít vzor uvedený níže, není to však 
Vaší povinností. 

2. Důsledky odstoupení od smlouvy 

2.1. V případě zákonného odstoupení od smlouvy Vám bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení odstoupení, 
vrátíme všechny peněžní prostředky, které jsme od Vás na základě 
uzavření Smlouvy přijali. 

2.2. Pro vrácení peněžních prostředků použijeme stejný platební prostředek, 
který jste použil(a) pro úhrady ceny Služby, neurčíte-li v odstoupení od 
smlouvy jinak. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vzor pro odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem 

Adresát: 
Wealth Magazín s.r.o. 

Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 

e-mail: redakce@wmag.cz 

Odstoupení od smlouvy 

Oznamuji Vám, že tímto odstupuji od smlouvy o poskytnutí těchto služeb: 

• neplacená Služba s tarifem Wealth Club / placená Služba s tarifem Wealth 

Club *) 

Službu jsem si objednal dne ……. **) 

Služba mi byla zpřístupněna dne ……. **) 

Jméno a příjmení, adresa spotřebitele **) 

Datum a podpis spotřebitele (pokud je odstoupení zasíláno písemně) **) 

*) Nehodící se škrtněte **) Doplňte potřebné údaje 

12 

Všeobecné obchodní podmínky 7/2024 | Wealth Magazín s.r.o. | IČO: 17096871 | Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 


